
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

(МБДОУ детский сад №8 «Машенька» города Пензы) 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«30» августа 2023 г.                                                                                                    № 88-В 

г. Пенза 

 
О приеме детей  

в МБДОУ детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

 
 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о порядке комплектования  

и приема детей в Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное 

учреждение детский сад № 8 «Машенька» города Пензы и на основании личного 

заявления родителя (законного представителя), направления в ДОО, полученного  

от Управления образования города Пензы и медицинского заключения   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять с 01.09.2023 в 1-ю младшую группу № 3 «Пчелки» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

1.1. Баканова Мария Алексеевна, 17.06.2021 года рождения; 

1.2. Баканов Тимофей Алексеевич, 21.12.2021 года рождения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   Г.А. Малькова 

 

 

 

 

 

 

  

 


